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Konu: Basın Açıklaması 

Terfi Mülakatları Yeniden Başlıyor 
 
KHK Basın Bürosu 

Seçim yasakları ve öğretmen sınavları nedeniyle ara verilen terfi mülakatları, yeni hükümetin 
yenilediği yetkiler çerçevesinde 5 Ekim 2009 Pazartesi’den itibaren kalınan yerden devam 
ediyor. 

Mülakat programında yer alan kurumlara gönderilen yazılarda ve KHK web sayfasında yer 
alan bir yayınla, belgelere dayanan kriter değerlendirmelerinin önemli yeri olan terfi 
mülakatlarında, gerekli belgelerin sınav öncesinde Kamu Hizmeti Komisyonu Genel 
Sekreterliği’ne ulaştırılmasında, adaylara ve kurumlarına sorumluluk getirildi. 

Belgeleri mülakat öncesi ulaşmayan adayların puanlarının hesaplanmasında kayba 
uğrayabilecekleri belirtilerek, bu konuda titizlik gösterilmesi isteniyor. Bu durumda, gerekli 
belgeleri zamanında ulaştıramamanın, terfi için bir yetersizlik göstergesi olarak 
yorumlanabileceği görülüyor. 

Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanlığı, haftanın üç gününü terfi mülakatlarına ayırarak, ilk 
hafta için, Telekomünikasyon Dairesi, Tarımsal Araştırma Enstitüsü ve Jeoloji ve Maden 
Dairesindeki çeşitli mevkilerin terfi mülakat programını resmi web sayfasından ve ilgili kurumlara 
gönderilen yazılarla, adayların bilgisine getirdi. Terfi mülakat programına bundan sonra dahil 
edileceklere de aynı şekilde KHK resmi web sayfasından ve ilgili kurumlara gönderilecek 
yazılarla mülakat çağrıları duyurulacaktır. 

Sınav Tüzüğü’ne göre mülakat değerlendirmelerinde önemli yeri olan ve aşağıda da 
sıralanan belgelerin, sınavdan en az iki gün önce Kamu Hizmeti Komisyonu Genel 
Sekreterliği’ne ulaştırılmasında, adayların ve çalıştıkları kurumların titizlik göstermeleri istendi.  

(1) Hizmet durumu (Kamu hizmetine giriş bilgisini içeren belge veya belgeler);  

(2) Yabancı dil (Aranan seviyede dil bilgisini gösteren belge);  

(3) Görevi ile ilgili kazanılan nitelikleri gösteren belgeler (Diploma, sertifika, 
katılım belgesi, vekâlet veya idari görevlendirme yazısı vb.); 

(4) Sicil raporu (Son dönem). 


